
 
 
 
 
 

Zápis ze schůze školské rady při Gymnáziu 

Josefa Jungmanna v Litoměřicích, Svojsíkova 

1015/1a, Litoměřice, 412 01 

 
Datum: 5. 10. 2022 

 

 

 

 

 

Místo konání:  

 

• GJJ, Svojsíkova 1015/1a, Litoměřice, místnost č. 41 

 

 

Přítomní členové školské rady: 

 

• za zřizovatele: PaeDr. Václav Hanč, Ph.D., Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

• za rodiče: MUDr. Jitka Vysoudilová, Bc. Hedvika Dvořáková 

• za pedagogické pracovníky: Ing. Mgr. Jana Gabčanová, Mgr. Rita Vlčková 

 

 

Další přítomní: 

 

• ředitelka GJJ Litoměřice RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení schůze  

2. Představení nového člena školské rady 

3. Výroční zpráva za školní rok 2021/22 

4. Informace o revitalizaci budovy  

5. Podněty a diskuze 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1. Schůze zahájena uvítáním přítomných členů. 

 

2. Novým členem školské rady byl s účinností od 1. 9. 2022 radou Ústeckého kraje 

jmenován pan Mgr. Bc. Tomáš Rieger. Představení nového člena ŠR. 

 

3. Prezentace výroční zprávy za rok 2021/22. (VZ zaslána členům ŠR e-mailem) 

- ředitelka GJJ představila VZ, důraz kladen na změny ve školním vzdělávacím 

programu, sjednocení hodnocení, úspěšnost absolventů při přijímacích zkouškách na 

vysoké školy, činnost v jednotlivých předmětech, vzdělávaní zaměstnanců 

           Všichni přítomní členové výroční zprávu bez připomínek přijali. 

4. V dalším bodě byli členové ŠR seznámeni s plánem revitalizace školy. Bylo nastíněno 

několik možných variant a časová náročnost akce. Konečné rozhodnutí bude sděleno. 

 

5. Proběhla závěrečná diskuze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             V Litoměřicích dne 5. 10. 2022 

                                                                                              zapsala: Hedvika Dvořáková 

 

 

                                                                                             ------------------------------------- 


